Contratado:
Pedro Henrique Reis da Silva. Objeto: Professor de Magistério Superior, Classe A,
denominação Assistente, Nível 01, no Departamento de Produtos Farmacêuticos da
Faculdade de Farmácia, em regime de 20 (vinte) horas semanais. Retribuição: R$4.867,43
(quatro mil, oitocentos e sessenta e sete reais e quarenta e três centavos), correspondente
ao título de Doutor. Autorização interna: Parecer da CPPD nº 1484/2025. Vigência:
08/10/2025 a 31/07/2026. Data da assinatura: 08/10/2025. Verba: Dotação do Tesouro
Nacional. Processo n.º 23072.257799/2025-22.

[...]

Contratado: Genil
Mororó Araújo Camelo Júnior. Objeto: Professor de Magistério Superior, Classe A,
denominação Assistente, Nível 01, no Departamento de Parasitologia do Instituto de
Ciências Biológicas, em regime de 20 (vinte) horas semanais. Retribuição: R$ 4.867,43
(quatro mil, oitocentos e sessenta e sete reais e quarenta e três centavos), correspondente
ao título de Doutor. Autorização interna: Parecer da CPPD nº 1765/2025. Vigência:
09/10/2025 a 31/12/2025. Data da assinatura: 09/10/2025. Verba: Dotação do Tesouro
Nacional. Processo n.º 23072.259604/2025-89.